
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

20 февраля 2021 г.              с. Красногвардейское                        № 114 

 

О принятии решения по разработке документации по планировке территории 

Обществу с ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственное 

предприятие «Победа» 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании заявления генерального директора Общества с ограниченной 

ответственностью «Сельскохозяйственное предприятие «Победа» Купцова 

С.И. о принятии решения о подготовке документации по планировке 

территории от 01 февраля 2021 г. № 145, администрация Красногвардейского 

муниципального округа Ставропольского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Приступить Обществу с ограниченной ответственностью 

«Сельскохозяйственное предприятие «Победа» к разработке документации по 

планировке территории для строительства объекта «Племенной репродуктор 

(молочно – товарная ферма на 800 фуражных коров)» с целью установления 

границ зон планируемого размещения объекта капитального строительства на 

земельном участке ориентировочной площадью 370 000 квадратных метров с 

кадастровым номером 26:01:000000:2178, расположенном по адресу: 

Российская Федерация, Ставропольский край, Красногвардейский район, село 

Ладовская Балка (далее - Проект), учитывая прилагаемые задания 

(Приложение №1, Приложение №2). 

2. Финансирование работ по разработке документации по планировке 

территории осуществить за счет средств Общества с ограниченной 

ответственностью «Сельскохозяйственное предприятие «Победа». 

3. Обществу с ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственное 

предприятие «Победа» предоставить разработанный Проект в администрацию 

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края для 

дальнейшего его утверждения. 

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно – 

политической газете Красногвардейского района Ставропольского края 

«Сельская новь». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального 

округа Ставропольского края Рагулина А.В. 

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 



Глава Красногвардейского  

муниципального округа 

Ставропольского края                                                                 К.А.Ишков 
 


